



ООО «Компания «КапиталСтрой»

Юридический адрес: 140222, Московская обл., Воскресенский р-н, пос. Сетовка, ул. Полевая, стр. 4
Адрес для корреспонденции: 140207, Московская обл., г. Воскресенск, а/я 210
ИНН: 500 505 4591, КПП: 500 501 001, ОГРН: 111 500 500 21 99
P/c: 40702810240000011115, в ПАО «Сбербанк»
K/c: 30101810400000000225, БИК: 044525225
Тел./факс: +7 499 322 87 55

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ на строительство производственного здания Размеры 15*25, тип М

№п/п	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И ИСПОЛЬЗУЕМЫХ МАТЕРИАЛОВ	Характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. изм., руб. с НДС	ВСЕГО стоимость, руб. с НДС
1.	Устройство фундамента под здание					*
2.	Изготовление каркаса здания	Каркас металлический: балка 20Б1 швеллер 16 П проф. труба 140*140/80*80	м2	375	3 050,85	1 144 067,80
3.	Изготовление стеновых сэндвич-панелей	СПМВ-С 150 (наполнитель -мин вата)	м2	339	1 484,75	503 328,81
4.	Изготовление кровельных сэндвич-панелей	СПМВ-К 150 (наполнитель -мин вата)	м2	421,2	1 596,61	672 492,20
5.	Изготовление фасонных элементов	Фасонные элементы различного назначения	м2	200	610,17	122 033,90
6.	Поставка оконных блоков, ворот, водосточной системы	Комплект	шт.		0,00	0,00
7.	Монтаж каркаса здания	Каркас металлический: балка 20Б1 швеллер 16 П проф. труба 140*140/80*80	м2	375	2 237,29	838 983,05
8.	Монтаж стеновых сэндвич-панелей	СПМВ-С 150*1200*6000	м2	339	467,80	158 583,05
9.	Монтаж кровельных сэндвич-панелей	СПМВ-К 150*1000*8100	м2	421,2	488,14	205 602,71
10.	Монтаж оконных блоков, дверей, ворот, водосточной системы	Комплект	шт.			**
11.	Монтаж фасонных элементов	Фасонные элементы различного назначения	м.п.	500,000	152,54	76 271,19
ИТОГО ПО СМЕТЕ					3 721 362,71	
В т.ч. НДС 20%					620 227,12	
ВСЕГО С НДС					3 721 362,71	

Размер Аванса	от 50%
Сроки изготовления и монтажа	от 45 рабочих дней

* Устройство фундамента и состав фундаментных работ - по согласованию с Заказчиком

** Поставка и монтаж окон, дверей, ворот, водосточной системы и пр. - по согласованию с Заказчиком

НЕ ЯВЛЯЕТСЯ ПУБЛИЧНОЙ ОФЕРТОЙ!